
Durable 196723 Skrzynka na klucze Key Box
Code 72 (z zamkiem szyfrowym, na 72
zawieszki), kolor srebrny.
Indeks: 246077 Producent: Durable Kod producenta: 196723

Cena: 777.76 zł

Opis

Durable 196723 Skrzynka na klucze Key Box Code 72 (z
zamkiem szyfrowym, na 72 zawieszki), kolor srebrny.
Producent: Durable

Skrzynka na klucze Durable Key Box Code 72 to doskonałe rozwiązanie dla osób, które potrzebują przechowywać klucze
w porządku. Aluminiowa szafka z zamkiem szyfrowym pozwala na ustawienie indywidualnego kodu, co zapewnia ochronę
przed niepowołanym dostępem. W zestawie znajduje się 72 innowacyjne zawieszki Key Clip, które praktycznie się
powieszą i dobrze się prezentują. Miejsce na opis zawartości każdej z zawieszek pozwala na bardzo łatwe i intuicyjne
wyszukiwanie potrzebnego klucza.

Skrzynka na klucze Key Box Code 72 to produkt bardzo solidny, wykonany z aluminium, co gwarantuje długą żywotność.
Zestaw zawiera również instrukcję montażu i śruby do zamocowania szafki na ścianie. W komplecie także znajduje się
opakowanie zawierające 6 kolorowych zawieszek Key Clip na klucze. Dodatkowo, wewnątrz drzwi szafki znajduje się
miejsce na umieszczenie kartki z opisem zawartości poszczególnych zawieszek - producent udostępnia bezpłatny program
umożliwiający wydrukowanie kartki z listą kluczy.

Skrzynka na klucze Durable Key Box Code 72 to produkt o wymiarach 302 x 400 x 118 mm (szer. x wys. x gł.). Szafka waży
7.24 funtów. Dzięki masywnemu zamkowi szyfrowemu i bardzo wytrzymałemu aluminium, skrzynka na klucze Durable Key
Box Code 72 jest świetnym wyborem dla każdego, kto pragnie bezpiecznie i porządnie przechowywać klucze.

Aluminiowa skrzynka na klucze z zamkiem szyfrowym. Istnieje możliwość indywidualnego ustawienia kodu (1000
różnych kombinacji).
Innowacyjne zawieszki do kluczy Key Clip można bardzo łatwo powiesić, a miejsce ich opisu jest zawsze dobrze
widoczne.
Do każdej skrzynki dołączone jest opakowanie z sześcioma zawieszkami na klucze Key Clip (w różnych kolorach).
W komplecie znajdują się śruby oraz instrukcja montażu skrzynki na ścianie. Na wewnętrznej stronie drzwiczek
znajduje się miejsce na kartkę ze spisem zawartości. Opis taki można wykonać przy pomocy bezpłatnego programu
znajdującego się na stronie internetowej producenta.
Skrzynka na klucze- Key Box Code 72. Wymiary: 302 x 400 x 118 mm (szer. x wys. x gł.)

waga przedmiotu: 7.24 pounds
Nazwa modelu: 19673 Klucz 3
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Durable



Stan Nowy

ogólne słowo kluczowe: skrzynka na klucze; szafka na klucze; aluminiowa skrzynka na klucze; alumniowa szafka na
klucze; kasetka na klucze; skrzynka na klucze z zamkiem; skrzynka do przechowywania kluczy; skrzynka na klucze z
aluminium; szafka na klucze z aluminium; pojemnik na klucze; aluminiowy pojemnik na klucze; przechowywanie kluczy;
skrzynka na klucze z zamkiem szyfrowym; szafka na klucze z zamkiem szyfrowym; aluminiowa skrzynka na klucze z
zamkiem szyfrowym; aluminowa szafka na klucze z zamkiem szyfrowym
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 72 Szt.
numer części: 196723
styl: Zamek szyfrowy
kolor: Srebrny Metalik
nazwa typu elementu: Skrzynka na Klucze
waga opakowania przedmiotu: 3.63 kilograms
producent: Durable
kształt przedmiotu: Prostokąt
numer modelu: 196723
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: Zamykana
nazwa przedmiotu: Durable 196723 Skrzynka na klucze Key Box Code 72 (z zamkiem szyfrowym, na 72 zawieszki),
kolor srebrny.
materiał: Aluminium
instrukcje opieki: Czyścić wilgotną szmatką

Parametry

Zdjęcia
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